
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.dis.uniroma1.it 

 
ERRATA CORRIGE AL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 9 

INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
Bando n. 74/2024 

 
 

Il Direttore 
del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale “Antonio 

Ruberti” 
 
 
VISTO: 

- il bando n. 74/2024 Prot. n. 6609/2024 per l’affidamento di n. 9 incarichi di 
lavoro autonomo per Docenza (in modalità a distanza) per il Corso di Alta 
Formazione in Project, Program and Portfolio Management a.a. 2024/2025, 
pubblicato sul sito dell’Università in data 11.12.2024; 

- l’art. 6 del predetto bando di concorso; 
 
CONSIDERATO: 

- che per mero errore materiale sono state indicate le seguenti modalità di 
presentazione delle candidature: 

-  a mezzo raccomandata A.R. oppure a mano, indirizzata al Dipartimento di 
Ingegneria Informatica Automatica e Gestionale– Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza” – Via Ariosto, 25 - 00185 Roma; orari: lun.-giov. 10:00-
12:30 previo appuntamento da richiedere a cannelli@diag.uniroma1.it. 
 

DISPONE: 
- di modificare l’art. 6 del suddetto bando di concorso pubblico, stabilendo 

come ulteriore modalità di presentazione delle candidature l’invio tramite 
posta elettronica certificata all’indirizzo pecdis@cert.uniroma1.it.  

- di prorogare la data di scadenza al 13/01/2024 al fine di garantire la più 
ampia partecipazione. 

 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 
 

Roma, 18/12/2024        

Il Direttore 

Prof. Alberto Nastasi 

 


		2024-12-18T10:48:14+0000
	Alberto Nastasi




